
 

 

UCHWAŁA NR 164/XXIX/17 

RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

zmieniająca  uchwałę  w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości  

oraz wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 62/XIII/11 Rady Gminy Grajewo z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie zasad nabywania, 

zbywania i obciążania nieruchomości oraz wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 

3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego, poz. 366) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5. 1. otrzymuje brzmienie:  

"1.Wójt nabywa prawo własności bądź prawo użytkowania wieczystego nieruchomości od osób 

prawnych i fizycznych  w przypadkach uzasadnionych interesami Gminy. " 

2) w ust. 2 § 5 zapis: 

"Nabywa się  nieruchomości i lokale w szczególności z uwagi na konieczność:" zastępuje się zapisem: 

"Nabywa się prawo własności bądź prawo użytkowania wieczystego nieruchomości w szczególności 

z uwagi na konieczność: " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jan Dąbrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 czerwca 2017 r.

Poz. 2613


		2017-06-29T11:08:26+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




